
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Hustoměr přenosný DMA 35 Basic | ANTON PAAR
Lehký hustoměr umožňující měřit hustotu či koncentraci vzorků přímo v místě potřeby

Jedno zařízení nahradí všechny skleněné hustoměry na pracovišti
Přesné, rychlé a intuitivní měření hustoty kapalin přímo v provozu
Nejlehčí přenosný hustoměr na trhu
Podsvícený displej a měřicí cela pro pohodlný provoz, a to i za temna
Plochá konstrukce, jednoduchý na přenos i uskladnění
Použití například při analýze vína a vinného moštu, mladiny a zdánlivého extraktu při výrobě piva nebo
stanovení hustoty kyseliny sírové v olověných akumulátorech
Integrované převodní tabulky: výsledky jsou zobrazeny ve zvolených jednotkách bez nutnosti dalších výpočtů
Ochranný kufřík, gumový kryt a popruh k dispozici pro bezpečný provoz na pracovišti

Technické parametry
Rozsah měření: 0 - 3 g/cm3

Přesnost měření: ±0,001 g/cm3

Objem vzorku: 2 ml

Teplotní rozsah: -10 až +50 °C

Přesnost teploty: +mn0,02 °C

Vnitřní paměť: 1 024 měřených výsledků, 20 metod měření, 100 ID vzorků

Krytí : IP 54

Napájení: 3 V (2 x AA tužková baterie)

Rozměry: 140 mm x 138 mm x 27 mm

Hmotnost: 345 g

Hustoměr DMA 35 basic Hustoměr DMA 35 Basic

Model Balení (ks) Katalogové číslo

DMA 35 Basic 1 L084138


